Отчёт по выставке    
ЕВРОПЕЙСКИЙ ФОРМАТ
	Association of Feline Clubs
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	http://afclubs.ru
	е-mail: afc-office@mail.ru 
	

	Клуб организатор
	ФЦ «Элирис»

	Название выставки
	«Кошачий бал»

	№ лицензии
	017/2015-Черноземье

	Дата проведения
	28.03-2015 г.

	Количество кошек   по каталогу   
	35 кошек

	Эксперты    

	Т.А.Фомина, П.О. Силаев

	Копии протоколов экспертов прилагаются (ФИО)
	Т.А.Фомина, П.О. Силаев


Best in Show

	
	Кличка
	Порода,

окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Best of Best in the show
(1 место)
	Salomon Beruthiel*PL
	RAG a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	«Альянс», Орел
	200+16

	Best of Best Kitten

(2 место)
	Eliris Infiniti Best
	SPH c 33 03
	1.0
	Хощенко Е.
	«Ника Центр» Ст. Оскол
	175+13

	Best of Best

Junior
(1 место)
	Salomon Beruthiel*PL
	REG a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	«Альянс», Орел
	Баллы в Бэсте выше

	Best of Best Female
(4 место)
	Sharlotta
	BRI c
	0.1 
	Вовк Ж.А.
	«Элирис», Курск
	125

	Best of Best Male
(3 место)
	Heihe Aldar
	KBL d 23 03
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	150+23

	Best of Best PET
	Леон
	PET ns 24
	1.0
	Мудрагель Я.А.
	Курск
	100

	PET

	Best Male

PET
	Леон
	PET ns 24
	1.0
	Мудрагель Я.А.
	Курск
	Баллы в Бэсте выше

	KITTEN/КОТЯТА

	Вest Kitten
ПДШ

(2 место)
	Jasmin Lady De Zita
	MCO n 22
	0.1 
	Скрыпина Л.М.
	«Василевс», Губкин
	90+13

	Вest Kitten
Сфинксы

(1 место)
	Eliris Infinity Best
	SPH c 33 03
	1.0
	Хощенко Е.
	«Ника Центр» Ст. Оскол
	Баллы в Бэсте выше

	Вest Kitten
6-я группа

(3 место)
	Атам
	SFL ns 22 03
	1.0
	Егорова М.А.
	«Баст», Курск
	80

	                               JUNIOR/ЮНИОРЫ
	

	Best Junior 
ДШ

(4 место)
	C-Matrix Laima Kokket
	PER n 21 01
	0.1
	Рожкова Т.М.
	«Альянс», Орел
	70+16

	Best Junior 
ПДШ

(1 место)
	Salomon Beruthiel*PL
	RАG a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	«Альянс», Орел
	Баллы в Бэсте выше

	Best Junior КШ

(2 место)
	Бэлла
	BRI bs 24
	0.1
	Алехина Н.Н.
	Курск
	90

	Best Junior

6-я группа

(3 место)
	Piksi Ansa
	CRX n 33
	0.1
	Стрекаловская Н.И.
	«Альянс», Орел
	80+16

	FEMALE/КОШКИ

	Best Female
КШ
(1 место)
	Sharlotta
	BRI c
	0.1
	Вовк Ж.А.
	«Элирис», Курск
	Баллы в Бэсте выше

	MALE/КОТЫ

	Best Male
КШ
(2 место)
	Dastin Lee
	ABY o
	1.0
	Гончарук Л.А.
	«Элирис», Курск
	90



	Best Male
6-я группа
(1 место)
	Heihe Aldar
	KBL d 23 03
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	Баллы в Бэсте выше


NOM BIS (10 баллов)

	Кличка
	Порода, окрас
	Пол
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Ben Margo Wild Passion
	BEN n 24
	0.1
	Токарева Т.Н.
	«Альянс», Орел
	10+16

	Irbis Catcher
	BEN n 24
	1.0
	Коршикова С.И.
	«Альянс», Орел
	10+16

	AbyGarden Hillary
	ABY n
	0.1
	Тапехина О.А.
	«Альянс», Орел
	10+16

	Barselona Wild Passion
	BEN n 24
	0.1
	Незнамова Л. В.
	«Альянс», Орел
	10+16

	Ясмин
	SFL b 03
	0.1
	Безбородова Т.В.
	«Элирис», Курск
	10

	Веприс из Кроличьей норы
	KBL w 62
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	10+23

	Rexkwizit*S Samuel-of-Ansa
	CRX n 33
	1.0
	Стрекаловская Н. В.
	«Альянс», Орел
	10+16

	Casper
	SCS w 62
	1.0
	Безбородова Т.В.
	«Элирис», Курск
	10


ALL BREED ring (AB)  ADULT–10 кошек- эксперт – Фомина Т.А.
ФИНАЛ TOP 5
	Best

50
	2nd 40
	3rd 

30
	4th 

20
	5th 

10

	№ 22
	10
	4
	5
	20


	Кличка
	Порода окрас,
	Кот\кошка
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Heihe Aldar
	KBL d 23 03
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	50+10

	Sharlotta
	BRI c
	0.1
	Вовк Ж.А.
	«Элирис», Курск
	40+10

	Dastin Lee
	ABY o
	1.0
	Гончарук Л.А.
	«Элирис», Курск
	30+10

	AbyGarden Hillary
	ABY n
	0.1
	Тапехина О.А.
	«Альянс», Орел
	20+10

	Rexkwizit*S Samuel-of-Ansa
	CRX n 33
	1.0
	Стрекаловская Н. В.
	«Альянс», Орел
	10+10


ALL BREED ring (AB) YOUNG - 11 кошек эксперт – Фомина Т.А.
 От11 кошек

	Best

100
	2nd 90
	3rd 

80
	4th 

70
	5th 

 60
	6th 

 50
	7th 

40
	8th 

 30
	9th  20
	10th 10

	№ 13
	16
	34
	19
	33
	23
	35
	31
	6
	1


	Кличка
	Порода окрас,
	Кот\кошка
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Salomon Beruthiel*PL
	REG a 03
	1.0
	Меренкова Е.Н.
	«Альянс», Орел
	100+11

	Eliris Infinity Best
	SPH c 33 03
	1.0
	Хощенко Е.
	«Ника Центр» Ст. Оскол
	90+11

	Бэлла
	BRI bs 24
	0.1
	Алехина Н.Н.
	«Элирис», Курск
	80+11

	Piksi Ansa
	CRX n 33
	0.1
	Стрекаловская Н.И.
	«Альянс», Орел
	70+11

	Jasmin Lady De Zita
	MCO n 22
	0.1 
	Скрыпина Л.М.
	«Василевс», Губкин
	60+11

	Ясмин
	SFL b 03
	0.1
	Безбородова Т.В.
	«Элирис», Курск
	50+11

	Атам
	SFL ns 22 03
	1.0
	Егорова М.А.
	«Баст», Курск
	40+11

	Irbis Catcher
	BEN n 24
	1.0
	Коршикова С.И.
	«Альянс», Орел
	30+11

	Ben Margo Wild Passion
	BEN n 24
	0.1
	Токарева Т.Н.
	«Альянс», Орел
	20+11

	C-Matrix Laima Kokket
	PER n 21 01
	0.1
	Рожкова Т.М.
	«Альянс», Орел
	10+11


CONGRESS ring tabby color (CON)  13 кошек эксперт – Силаев П.О.
	Best

50
	2nd 45
	3rd 

40
	4th 

35
	5th 

 30
	6th 

 25
	7th 

20
	8th 

 15
	9th  10
	10th 5

	№ 7
	5
	4
	31
	30
	33
	22
	6
	1
	8


	Кличка
	Порода окрас,
	Кот\кошка
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Barselona Wild Passion
	BEN n 24
	0.1
	Незнамова Л. В.
	«Альянс», Орел
	50+13

	AbyGarden Hillary
	ABY n
	0.1
	Тапехина О.А.
	«Альянс», Орел
	45+13

	Dastin Lee
	ABY o
	1.0
	Гончарук Л.А.
	«Элирис», Курск
	40+13

	Irbis Catcher
	BEN n 24
	1.0
	Коршикова С.И.
	«Альянс», Орел
	35+13

	Леон
	PET ns 24
	1.0
	Мудрагель Я.А.
	Курск
	30+13

	Jasmin Lady De Zita
	MCO n 22
	0.1 
	Скрыпина Л.М.
	«Василевс», Губкин
	25+13

	Heihe Aldar
	KBL d 23 03
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	20+13

	Ben Margo Wild Passion
	BEN n 24
	0.1
	Токарева Т.Н.
	«Альянс», Орел
	15+13

	C-Matrix Laima Kokket
	PER n 21 01
	0.1
	Рожкова Т.М.
	«Альянс», Орел
	10+13

	Oceanerix Summer Wine
	BEN n 24 32
	1.0
	Квочкина Н.А.
	«Альянс», Орел
	5+13


Ring PET  –1 кошкa эксперт – Фомина Т.А.
	Best

10

	№  30


	Кличка
	Порода окрас,
	Кот\кошка
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Леон
	PET ns 24
	1.0
	Мудрагель Я.А.
	Курск
	10


CON ring male  ADULT–9 кошек ФИНАЛ TOP 5 эксперт – Фомина Т.А.
	Best

25
	2nd 20
	3rd 

15
	4th 

10
	5th 

5

	№ 22
	4
	29
	21
	20


	Кличка
	Порода окрас,
	Кот\кошка
	Владелец
	Клуб, город
	Баллы для рейтинга

	Heihe Aldar
	KBL d 23 03
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	25+9

	Dastin Lee
	ABY o
	1.0
	Гончарук Л.А.
	«Элирис», Курск
	20+9

	Casper
	SCS w 62
	1.0
	Безбородова Т.В.
	«Элирис», Курск
	15+9

	Веприс из Кроличьей норы
	KBL w 62
	1.0
	Миронова В.
	«Люкс», Воронеж
	10+9

	Rexkwizit*S Samuel-of-Ansa
	CRX n 33
	1.0
	Стрекаловская Н. В.
	«Альянс», Орел
	5+9


Дата сдачи отчета 16 апреля 2015 г.
Подпись     Хохлова Л.Н.
2

